
H  DZIENNIK URZĘDOWY

f  WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w L U B L I N I E

L u b l in y  d n ia  10 m a ja  1969 r. Kr S Po*. 69*72

TREŚĆ
Poz.

UCHWAŁA PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
69. w Lublinie Nr 104/1294/69 z dnia 3 marca 1969 r. w sprawie zatwierdzenia wytycznych w zakresie właściwego sto­

sowania przepisów ustawy wywłaszczeniowej i postępowania w sprawach szkód geologicznych.

ZARZĄDZENIA PREZYDIUM WOJ EWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
70. w Lublinie Nr 149 z dnia 18 marca 1969 r. w sprawie ws tępnych badań lekarskich nowo przyjmowanych pracowni­
ków do zakładów pracy nie objętych działalnością zakładów leczniczo-zapobiegawczych przemysłowej służby zdrowia,
71. w Lublinie Nr 155 z dnia 22 kwietnia 1969 r. w sprawie zmiany terminów wypłaty wynagrodzeń.

OGŁOSZENIE
72. Wydziału Gospodarki Komunalnej 1 Mieszkaniowej — Miejska Pracownia Geodezyjna Prezydium Miejskiej Ra­

dy Narodowej w Lublinie Nr Gk. Gd. II-5/241/67 z dn 5a 15 kwietnia 1969 r. o sporządzeniu projektu podziału 
nieruchomości i wyłożeniu tego projektu do publicznej wiadomości.

Poz. 69
UCHWAŁA NR 104/1291/69

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W LUBLINIE

z dnia 3 marca 1969 r.
W sprawie zatwierdzenia wytycznych w zakresie właściwe­
go stosowania przepisów ustawy wywłaszczeniowej i postę­
powania w sprawach szkód geologicznych.

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt 3 i art. 71 w związku z 
art. 70 pkt 2 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) — Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia:

§ 1.
Zatwierdzić wytyczne w sprawie właściwego stosowania 

przepisów ustawy wywłaszczeniowej w zakresie rokowań o 
dobrowolne odstąpienie nieruchomości, dokonywania zmian 
w ewidencji gruntów i budynków, ujawniania w księgach 
wieczystych praw rzeczowych objętych wywłaszczeniem, 
zapobiegania bezprawnym zajęciom nieruchomości i postę­
powania w sprawach szkód geologicznych, stanowiące za­
łącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierzyć dyrektorom i kierowni­

kom jednostek ubiegających się o nabycie nieruchomości 
łub o wywłaszczenie, dyrektorom przedsiębiorstw geolo­
gicznych i kierownikom Wydziałów Prezydium WRN: Bu­
downictwa, Urbanistyki i Architektury, Finansowego, Go­
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Rolnictwa i Leś­
nictwa, Urzędu Spraw; Wewnętrznych, każdemu w zakresie 
jego właściwości oraz prezydiom powiatowych (miejskich), 
gromadzkich (miejskich) rad narodowych.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium 
WRN WRN

Edward Zając Paweł Dąbek

Załącznik do uchwały Nr 104/1294/69 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Lublinie z dnia 
3.III.1969 r.

WYTYCZNE
w sprawie właściwego stosowania przepisów ustawy wy­
właszczeniowej w zakresie rokowań o dobrowolne odstą­

pienie nieruchomości, dokonywania zmian w ewidencji 
gruntów i budynków, ujawniania w księgach wieczystych 
praw rzeczowych objętych wywłaszczeniem, zapobiegania 
bezprawnym zajęciom nieruchomości i postępowania w 

sprawie szkód geologicznych.

I. P o s t a n o w i e n i a  o g ó l n e
Ilekroć w niniejszych wytycznych mówi się o:

1) „inwestorze” względnie o „ubiegającym się o nabyeie 
nieruchomości” — należy rozumieć przez to organ admini­
stracji państwowej, instytucję państwową, przedsiębiorstwo 
państwowe, organizację spółdzielczą i organizację kółek 
rolniczych,

2) „przedsiębiorstwie geologicznym” — należy rozumieć 
przez to przedsiębiorstwo geologiczne, prowadzące prace 
geologiczne na terenie województwa lubelskiego,

3) „ustawie wywłaszczeniowej” — należy rozumieć przez 
to ustawę z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wy­
właszczania nieruchomości (Dz. U. z 1961 r. Nr 18, poz. 94),

4) „ustawie o prawie geologicznym” — należy rozumieć 
przez to ustawę z dnia 16 listopada 1960 r. o prawie geolo­
gicznym (Dz. U. Nr 52, poz. 303).
II. S t o s o w a n i e  p r z e p i s ó w  u s t a w y  w y w ł a s z ­
c z e n i o w e j  w z a k r e s i e  r o k o w a ń  o d o b r o ­
w o l n e  o d s t ą p i e n i e  n i e r u c h o m o ś c i ,  d o k o ­
n y w a n i a  z m i a n  w e w i d e n c j i  g r u n t ó w  I 
b u d y n k ó w  u j a w r i a n i a  w k s i ę g a c h  w i e ­
c z y s t y c h  p r a w  r z e c z o w y c h  o b j ę t y c h  w y ­
w ł a s z c z e n i e m ,  z a p o b i e g a n i a  b e z p r a w n y m  
z a j ę c i o m  n i e r u c h o m o ś c i .

1. Rokowania o dobrowolne odstąpienie nieruchomości
1) Przy załatwianiu spraw związanych z wywłaszczeniem 

nieruchomości konieczne jest w szerszym niż dotychczas 
zakresie wykorzystywanie postanowienia art. 6 ust. 1 usta­
wy wywłaszczeniowej, przewidującego zawieranie z właś­
cicielami umów o dobrowolne odstąpienie nieruchomości 
zamiast wszczynania postępowania wywłaszczeniowego.

2) Umowa notarialna powinna być poprzedzona prawid­
łowo przeprowadzonymi rokowaniami, umożliwiającymi 
uzgodnienie wszystkich warunków porozumienia; w szcze­
gólności inwestor powinien w toku rokowań:
a) zapewnić dokładną i pełną informację właścicielom (po­

siadaczom) nieruchomości o celu, zakresie i warunkach 
nabycia nieruchomości oraz o korzyściach wynikających 
z dobrowolnego odstąpienia nieruchomości ze względu 
na dogodniejsze i szybsze uzyskanie ceny sprzedaży niż 
wypłata rat odszkodowań w przypadku wywłaszczenia; 
oferty, zawierające te dane i kierowane do właścicieli 
posiadaczy) nieruchomości, nie mogą mieć formy wez­
wań do stawienia się w biurze inwestora, lecz stanowić 
powinny zaproszenia do rokowań w siedzibie inwestora, 
bądź gdy przedmiotem nabycia są nieruchomości poło-



str. 34 D ziennik Urzędowy W ojewódzkiej R ady N arodow ej w  Lublinie N r 5, poz. 69

żone poza miejscowością, w  której się mieści biuro in ­
w estora, do siedziby prezydium  grom adzkiej (m iejskiej) 
rad y  narodow ej, z podaniem  dokładnie m iejsca i godzi­
ny, w  których w łaściciel (posiadacz) nieruchom ości 
mógłby zapoznać się z opinią szacunkową biegłych i uzy­
skać dalsze, uzupełniające ofertę, inform acje,

b) poświęcić uwagę popularyzacji przepisów  praw a w y­
właszczeniowego wśród zainteresow anych właścicieli 
(posiadaczy) nieruchomości,

c) dążyć do rokow ań bezpośrednich,
d) organizować w  siedzibie prezydium  grom adzkiej (miej­

skiej) rady  narodow ej, w  przypadkach wywłaszczenia 
większej ilości nieruchomości, jeszcze przed w ysłaniem  
ofert — zebrania o charak terze inform acyjnym  z udzia­
łem w łaścicieli (posiadaczy) nieruchom ości i biegłych 
i zapraszać na nie, w  m iarę potrzeby, przedstaw icieli 
zainteresow anych organów adm inistracji państw ow ej, 
szczególnie przedstaw icieli wydziałów: budow nictwa, 
urbanistyk i i arch itek tu ry , finansowych, gospodarki ko­
m unalnej i m ieszkaniowej, rolnictw a i leśnictw a, spraw  
w ew nętrznych oraz przedstaw icieli państw ow ych b iur 
notarialnych,

e) jeśli w toku rokow ań zgłoszone zostaną przez właścicieli 
posiadaczy) nieruchom ości inne w arunk i sprzedaży od 
proponowanych — dokonywać w tym  zakresie niezbęd­
nych ustaleń, w  szczególności odnośnie do zgłaszanych 
żądań o ograniczenie obszaru lokalizacji, urządzenia dróg 
dojazdowych do gruntów  pozostających poza terenem  
nabyw anym , przydzielenia działek zamiennych, przenie­
sienia budynków  na g run t pozostający lub  na działkę 
zam ienną, przydzielenia lokali zastępczych i pomiesz­
czeń dla inw entarza,

f) u trw alać przeb:'eg rokowań w  form ie protokołów  lub no­
ta tek  służbowych, zaw ierających spraw ozdanie z doko­
nanych ustaleń, przede wszystkim zaś treść oświadczenia 
i w yjaśnienia w łaściciela (posiadacza) nieruchomości 
oraz żądaną przez niego cenę lub inne zgłaszane żąda­
nia,

g) koordynować wcześniejsze przygotow anie pełnej doku­
m entacji wywłaszczeniowej, w yprzedzające znacznie 
te rm in  realizacji inw estycji, ażeby postępow anie ugodo­
we mogło być prowadzone w  obowiązujących term inach 
i  aby osoby, k tóre w yrażą zgodę na dobrowolne odstą­
pienie nieruchomości, a nie m ające uregulowanych spraw  
własnościowych, mogły jeszcze w  toku rokow ań załatwić, 
związane z tym  form alności (brak jednak  uregulow a­
nych tytu łów  własności nie pow inien stanow ić zasadni­
czej przeszkody na drodze do zaw arcia umowy no ta ria l­
nej, chyba że państw owe biuro notarialne w ysunie rze­
czywiście isto tne zastrzeżenia w  zakresie upraw nień do 
nieruchomości osoby sprzedającej i odmówi sporządze­
nia aktu  notarialnego).

3) Konieczne jest dokonyw anie przez U rząd Spraw  W e­
w nętrznych szczegółowej analizy wniosków wywłaszczenio­
wych w  zakresie rokowań o dobrowolne odstąpienie n ie ru ­
chomości; pism a przy których zw racane będą w nioski w y­
właszczeniowe ze względu na niepraw idłow o przeprow a­
dzone rokowania, powinny zawierać dokładne inform acje
0 brakach i przyczynach zw rotu wniosków.

2. Dokonywanie zmian w ewidencji gruntów i budynków
1 ujawnienie w  księgach wieczystych praw rzeczowych ob­

jętych wywłaszczeniem

1) W term inie 14 dni od dnia zaw arcia notarialnej um o­
w y kupna-sprzedaży nieruchomości lub upraw om ocnienia 
się orzeczenia o wywłaszczeniu nieruchomości inw estor 
obowiązany jest w ystąpić do w łaściwych organów o w pro­
w a d z e n i zmian w ew idencji gruntów  i budynków  oraz w 
rejestrach podatkowych w  celu uwzględnienia tych zm ian 
przy wym iarze podatków i innych świadczeń publicznych, 
a organy te zapewnią spraw ne załatw ianie tych spraw .

2) Niezwłocznie po uzyskaniu nieruchom ości w  drodze 
wykupu lub wywłaszczenia inw estor lub w łaściwy wydział 
Prezydium  W ojewódzkiej Bady Narodowej powinien zgło­
sić wniosek do państwowego b iu ra  notarialnego o założe­
nie księgi wieczystej.

■ f."

3. Zapobieganie bezprawnemu zajęciu nieruchomości

W szystkie jednostki organizacyjne Prezydium  W oje­
wódzkiej Rady Narodowej oraz prezydia powiatowych

(m iejskich) rad  narodow ych inform ować będą U rząd Spraw 
W ew nętrznych o bezpraw nych zajęciach nieruchomości 
przez inw estorów  na cele w skazane w  art. 3 ustaw y wy­
właszczeniowej; U rząd S praw  W ew nętrznych inform acje te 
przekazyw ać będzie Prezydium  W ojewódzkiej Rady N aro­
dowej.

III. P o s t ę p o w a n i e  w  s p r a w a c h  s z k ó d  g e o ­
l o g i c z n y c h .

1) Przedsiębiorstw om  geologicznym zaleca się:
a) w ykonyw anie prac geologicznych w  sposób najbardziej 

ograniczający szkody geologiczne,
b) egzekwowanie od swych pracowników, którzy powodują 

szkody na sku tek  lekkom yślności lub rażących zanied­
bań, zw rotu kosztów odszkodowań z ty tu łu  szkód geolo­
gicznych, poniesionych przez te  przedsiębiorstw a,

c) przyw rócenie nieruchom ości do stanu  używalności zgod­
nie z je j gospodarczym przeznaczeniem oraz do wypłaty 
odszkodowania na w yrządzone szkody niezwłocznie po 
zakończeniu p rac geologicznych,

d) ustalenie w  form ie protokółu zakresu  i rodzaju szkód z 
udziałem  upoważnionych pracowników  przedsiębiorstwa 
geologicznego, w łaścicieli (posiadaczy) nieruchomości 
oraz przedstaw icieli miejscowo właściwych prezydiów 
grom adzkich (m iejskich) rad  narodowych lub sołtysów,

e) badanie zgłoszonych w  toku rokow ań żądań i wniosków 
w łaścicieli (posiadaczy) nieruchom ości i ich uw zględnie­
nie, jeśli okażą się słuszne, celem ograniczenia sporów, 
rozstrzyganych w  tryb ie art. 16 ustaw y o praw ie geolo­
gicznym przez wydziały spraw  w ew nętrznych prezydiów 
powiatowych (m iejskich) rad  narodowych,

f) zaw iadam ianie miejscowo właściwych wydziałów spraw 
w ew nętrznych prezydiów  powiatowych (m iejskich) rad 
narodow ych o uzyskaniu decyzji o p raw ie w stępu na 
nieruchomości, pozostające w  posiadaniu jednostek  go­
spodarki nie uspołecznionej, z jednoczesnym  wskaza­
niem terenu zamierzonych badań oraz przewidywanego 
te rm inu  ich rozpoczęcia i zakończenia,

g) dostarczanie — w przypadkach rozstrzygania sporu o 
odszkodowanie i napraw ę szkód przez w ydział spraw  
w ew nętrznych — w szystkich niezbędnych w  tych sp ra­
w ach m ateriałów  (dowodów) i zapew nienie udziału 
swych przedstaw icieli w  rozpraw ach odszkodowawczych.

2) P rezydia grom adzkich (m iejskich) rad  narodow ych zo­
bow iązuje się do:
a) przestrzegania, ażeby b iuro  grom adzkie (właściwy organ 

prezydium  m iejskiej rady  narodow ej) niezwłocznie po 
otrzym aniu odpisu decyzji o praw ie w stępu na n ieru­
chomości pozostające w  posiadaniu jednostek gospodar­
ki nie uspołecznionej dokonało obwieszczenia o wydaniu 
decyzji, z podaniem  przedsiębiorstw a geologicznego, 
upoważnionego do prow adzenia badań, te renu  zam ierzo­
nych badań oraz przewidywanego' term inu  ich rozpoczę­
cia i zakończenia,

b) organizow ania z pracow nikam i przedsiębiorstw  geolo­
gicznych i zainteresow anym i w łaścicielam i (posiadacza­
mi) nieruchom ości okresow ych spotkań, k tórych przed­
m iotem  pow inny być przede w szystkim  inform acje o 
term inach, m iejscu i sposobie usta lan ia zakresu i rodzaju 
powstałych szkód, ich usuw ania i w ypłacie odszkodo­
wań,

c) zapew nienia zainteresow anym  osobom, zgłaszającym  się 
bezpośrednio do b iu ra  gromadzkiego (właściwego orga­
nu prezydium  m iejskiej rady narodow ej), w yczerpują­
cych inform acji, o k tórych mowa w ust. 2 lit. b) oraz 
odnośnie nazwy siedziby przedsiębiorstw a geologicznego 
i trybu  postępow ania w przypadku spraw  spornych o od­
szkodowanie,

d) korzystania w  szerszym zakresie z przepisu § 9 ust. 4 
^ ro z p o rz ą d z e n ia  Rady M inistrów  z dnia 9.1.1963 r. w spra­

wie w stępu i czasowego zajm ow ania nieruchomości dla 
przeprow adzenia badań geologicznych (Dz. U. N r 1, 
poz. 3), upoważniającego prezydia grom adzkich (miej­
skich) rad  narodowych do w strzym ania w uzasadnionych 
przypadkach z urzędu lub na w niosek zainteresowanego 
posiadacza nieruchom ości rozpoczęcia badań na okres 
potrzebny do usunięcia z nieruchomości plonów', n ie  dłu­
żej jednak  niż na 14 dni.



Nr 5, poz. 70—71 Dziennik Urzędowy Wojewódzkie] Rady Narodowej w  Lublinie etr. 39

Poz. 70

ZARZĄDZENIE NR 149
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LUBLINIE

z dnia 18 m arca 1969 r.
w sprawie wstępnych badań lekarskich nowo przyjmowa­
nych pracowników do zakładów pracy nie objętych działal­
nością zakładów leczniczo-zapobiegawczych przemysłowej 

służby zdrowia.

D ziałając na podstaw ie a rt. 4 ust. 1 p k t 1 ustaw y z dnia 
25 lutego 1964 r. o w ydaw aniu przepisów praw nych przez 
rady  narodow e (Dz. U. Nr 8, poz. 47) i art. 20 ust. 4 ustaw y 
z dnia 30 m arca 1965 r. o bezpieczeństwie i higienie pracy 
Dz. U. Nr 13, poz. 91) oraz po zaopiniowaniu przez Komisję 
Zdrowia i Opieki Społecznej WRN — Prezydium  W ojewódz­
kiej Rady Narodowej postanaw ia:

§ 1.
W prowadzić na obszarze województwa lubelskiego obo­

wiązek poddaw ania kandydatów  do pracy w  zakładach 
pracy nie objętych opieką leczniczo-zapobiegawczą przem y­
słowej służby zdrow ia w stępnym  badaniom  lekarskim  przed 
dopuszczeniem do pracy oraz badaniom  okresowym i kon­
trolnym .

§ 2.
Obowiązek, o którym  mowa w  § 1, ciąży na wszystkich 

zakładach pracy.
 ....... .... § 3.

B adania wstępne, okresowe i kontrolne na rzecz pracow ­
ników zakładów pracy nie objętych św iadczeniam i przem y­
słowej służby zdrowia w ykonują w łaściwe terenow o po­
radn ie  higieny pracy lub poradnie ogólne przychodni ob­
wodowych, przychodnie rejonow e oraz m iejskie i w iejskie 
ośrodki zdrowia.

§ 4.
Szczegółowe term iny i zakres profilaktycznych badań 

ustalą placówki służby zdrowia lecznictwa podstawowego 
w porozum ieniu z zakładam i pracy k ierującym i kandyda­
tów  na badania w oparciu o zarządzenie M inistra Zdrowia 
i Opieki Społecznej z dnia 2 sierpnia 1968 r. w spraw ie czę­
stotliwości badań okresow ych (Mon. Pol. Nr 39, poz. 277).

§ 5.
W ykonanie zarządzenia porucza się kierownikowi W y­

działu Zdrow ia i Opieki Społecznej oraz prezydiom pow ia­
towych (miejskich) rad  narodowych.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Lublinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium  
WRN WRN

Edward Zając Paweł Dąbek

Poz. 71
ZARZĄDZENIE NR 155

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W LUBLINIE

z dnia 22 kw ietnia 1969 r.

w sprawie zmiany terminów wypłaty wynagrodzeń.

Na podstaw ie § 1 uchw ały N r 187 Rady M inistrów  z dnia 
6 lipca 1964 r. w  spraw ie term inów  w ypłat niektórych w y­
nagrodzeń (M P  N r 45, poz. 213) Prezydium  Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Lublinie, w porozum ieniu z W ojewódz­
ką K om isją Związków Zawodowych i Oddziałem W oje­
wódzkim Narodowego B anku Polskiego, postanaw ia:

§ 1.
_ Przesunąć terminy wypłat wynagrodzeń płatnych mie­

sięcznie z dołu w  państwowych i spółdzielczych przed­
siębiorstwach, organizacjach społecznych oraz jednostkach 
i zakładach budżetowych będących w  gestii Narodowego

Banku Polskiego, Banku Inwestycyjnego i B anku Rolnego, 
zgodnie z załącznikiem N r 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zróżnicowanie term inów  w ypłat wynagrodzeń płatnych z 
dołu obowiązuje we w szystkich pow iatach naszego w oje­
wództwa.

§ 3.
W ykonanie zarządzenia zleca się Narodowemu Bankowi 

Polskiemu, Bankowi Inwestycyjnem u, Bankowi Rolnemu, 
zainteresowanym  przedsiębiorstwom  i jednostkom budżeto­
wym.

8 4.
Tracą moc: uchw ała Nr 309 z dnia 18 listopada 1964 r. 

i N r 130 z dnia 11 m aja 1965 r. Prezydium  W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w spraw ie zmiany term inów  w ypłat n ie­
których wynagrodzeń.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Lublinie.

S ekretarz Prezydium  Przewodniczący Prezydium
WRN WRN

Edward Zając Paweł Dąbek

Załącznik do zarządzenia Nr 155 PWRN 
z dnia 22 kwietnia 1969 r.

Przesunąć termin wypłaty o 5 dni w  przedsiębiorstwach, 
organizacjach społecznych oraz jednostkach i zakładach 
budżetowych podporządkowanych:
1) M inisterstwu K om unikacji (bez DOKP),
2) M inisterstw u Leśnictw a i Przem ysłu Drzewnego,
3) M inisterstwu H andlu W ewnętrznego,
4) Związkowi Spółdzielni Spożywców „Społem”,
5) M inisterstwu Zdrowia i Opieki Społecznej.
Przesunąć termin wypłaty o 4 dni w przedsiębiorstwach, 
organizacjach społecznych oraz jednostkach i zakładach 
budżetowych podporządkowanych:
1) M inisterstw u Budownictwa i Przem ysłu M ateriałów  

Budowlanych,
2) M inisterstwu Przem ysłu Chemicznego,
3) M inisterstwu Przem ysłu Spożywczego i Skupu,
4) M inisterstwu Przem ysłu Lekkiego,
5) M inisterstwu Oświaty i Szkolnictwa Wyższego.
Przesunąć termin wypłaty o 3 dni w  przedsiębiorstwach, 
organizacjach społecznych oraz jednostkach i zakładach 
budżetowych podporządkowanych:
1) M inisterstw u G órnictw a i Energetyki,
2) M inisterstw u Łączności,
3) Komitetowi Drobnej Wytwórczości,
4) M inisterstwu Żeglugi,
5) M inisterstwu Rolnictwa,
6) M inisterstwu Przem ysłu Ciężkiego,
7) Pozostałych przedsiębiorstwach 1 zakładach budżetowych.
Przesunąć termin wypłaty o 2 dnł w  przedsiębiorstwach, 
organizacjach społecznych oraz jednostkach i zakładach 
budżetowych podporządkowanych:
1) M inisterstwu K ultury  i Sztuki,
2) M inisterstwu Przem ysłu Maszynowego,
3) M inisterstwu Gospodarki Kom unalnej,
4) Centralnem u Związkowi Spółdzielni Pracy,
5) RSW „Prasa”,
6) Centralnem u Urzędowi Gospodarki Wodnej.
Przesunąć termin wypłaty o 1 dzień w  przedsiębiorstwach, 
organizacjach społecznych oraz jednostkach i zakładach 
budżetowych podporządkowanych:
1) Głównemu Urzędowi Geodezji i K artografii,
2) Centralnem u Związkowi Spółdzielni Mleczarskich,
3) Centrali Spółdzielni Ogrodniczych,
4) Centrali Rolniczych Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”,
5) Centralnem u Związkowi Rzemieślniczych Spółdzielni 

Zaopatrzenia i Zbytu,
6) Centralnem u Związkowi Spółdzielni Budownictwa Mie­

szkaniowego.



str. 38 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie Nr 5, poz. 72

Poz. 72

OGŁOSZENIE NR GK. Gd. II-5/241/67 
WYDZIAŁU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKA­
NIOWEJ — MIEJSKA PRACOWNIA GEODEZYJNA PRE­
ZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE

z dnia 15 kw ietnia 1969 r.

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości 1 wyłożeniu 
tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstaw ie art. 18 ust. 1 pk t 3, ust. 2, 3 i 4 ustaw y z 
dnia 22 m aja 1958 roku o terenach dla budow nictw a do­
mów jednorodzinnych w  m iastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, 
poz. 138) podaje się do publicznej wiadomości, że został spo­
rządzony p ro jek t podziału nieruchom ości położonych w 
dzielnicy Sław inek ograniczonych ulicam i: od północy A le­

ja  W arszawska, od wschodu A leja Róż, od południa ul. 
Brzozowa, od zachodu ulica Jaśm inow a.

P ro jek t podziału w raz z m ateria łam i geodezyjnym i w y­
łożony jest do publicznej w iadomości na przeciąg 14 dni 
od daty  niniejszego ogłoszenia w gm achu P rezydium  M iej­
skiej Rady N arodow ej — M iejska P racow nia Geodezyjna 
ulica K rakow skie Przedm . 55 w godzinach od 10.00 do 13.00.

Osobom zainteresow anym  służy praw o przeglądania w y­
łożonych m ateriałów  i zgłaszania zastrzeżeń do p ro jek tu  
podziału w term in ie 14 dni od daty  niniejszego ogłoszenia. 
Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśm ie do P rezydium  M iej­
skiej Rady N arodow ej w  Lublinie W ydział Gospodarki K o­
m unalnej i M ieszkaniowej — M iejska P racow nia Geode­
zyjna.

Z upow ażnienia K ierow nika 
W ydziału 

Kierownik M iejskiej 
Pracow ni Geodezyjnej 

Jerzy Boczkowski

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Lublinie oraz cennik ogłoszeń.

P re n u m e ra ta  roczna w ynosi t8 z ło tych , pó łro czn a  10 zło tych . 
M ateria ły  do p u b lik a c ji d o sta rczy ć  należy  do R edakcji na jpó źn ie j 
13 dn i przed ukazan iem  się n u m eru . O głoszenia o zagub ien iu  d o k u ­
m en tów  — ryczałt 10,50, od każdego  n as tęp n eg o  d o k u m en tu  1,50. 
P re n u m e ra tę  uiszczać z góry , rach u n k ó w  nie w ysy ła się. N ależność 
w p łacać  w N arodow ym  B anku P o lsk im  1 Oddz. M iejski w  L ub lin ie  
na  r/k  W ydziału B udżetow o-G ospodarczego PW RN w  L u b lin ie  
k o n to  808-04-537/2 (Cz. 87, Dz. 41, Rozdz. 412, 5 55).

Adres Redakcji: Prez. WRN w Lublinie, ul. 22-go Lipca Nr 4, pokój 172, teł. 2-00-41, wewn. 134 
Adres Administracji: Prezydium WRN w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 48. Cena 1 egz. 0,90 zł

L ub. Ż aki. G ra f. im . PK W N . Z am . 1753. 7.V.63. 1780. F-3


